

Beskrivning

av förslag till utvidgning och ändring av byggnadsplanen för Drottningholmsmalmen m.m. i Lovö socken, Stockholms län.

Länsstyrelsen i Stockholms län fastställde den 15 augusti 1946 ett å länsarkitektkontoret i Stockholm år 1945 upprättat förslag till byggnadsplan för Drottningholmsmalmen m.m. i Lovö socken. Över länsstyrelsens beslut anfördes besvär hos Kungl. Maj:t av bland andra ägaren till fastigheten Drottningholm 1³². Genom beslut den 28 november 1947 undantog Kungl. Maj:t från fastställelse två numera på byggnadsplanekartan med violetta gränslinjer betecknade områden med den förklaringen att byggnadsplanens utformning beträffande dessa delar borde bliva föremål för ytterligare utredning. Det nu uppgjorda ändringsförslaget avser att i planområdet intaga det ena av dessa områden, nämligen fastigheten Drottningholm 1³².

Förslaget innebär att på denna fastighet medgives bebyggelse för bostadsändamål i en våning jämte inredd vind. För byggnadsplacering avses den planaste delen i tomtplatsens mitt. Det på fastigheten belägna uthuset, beläget vid Gustaf III:s väg föreslås kvarligga dels emedan det i utseende och placering är av värde för miljöns karaktär dels ock emedan det genom ombyggnad bör kunna inredas till garage och redskapsbod. På grund av att det avsedda boningshuset blir beläget på berg bör nämligen av kostnadsskäl källarutrymmena göras så små som möjligt.

Förslaget är upprättat på samma grundkarta som den ovan år 1945 upprättade byggnadsplanen.

För planområdet avses gälla de bestämmelser för byggnads-

planen för Drottningholmsmalmen m.m. som fastställdes av länsstyrelsen den 15 augusti 1946.

Stockholm den 1 oktober 1960

Bengt-S. Carlberg

arkitekt SAR

Tillhör Ekerö kommunalfullmäktiges
beslut den 18/9 1961 § 39 a.

Inge Hansson

Bestyrkes på tjänstens vägnar:

A handwritten signature in cursive script, likely belonging to Inge Hansson, positioned below the text 'Bestyrkes på tjänstens vägnar:'. The signature is written in dark ink and is somewhat stylized.